[bookmark: _Hlk59542691][bookmark: _Hlk75870224]五矿信托磐石系列-融汇1号集合资金信托计划
临时公告

尊敬的委托人/受益人：
五矿国际信托有限公司（以下简称“五矿信托”）已设立“五矿信托磐石系列-融汇1号集合资金信托计划”（以下简称“信托计划”），并已与贵方签署编号为P2021M18A-RH01-001的《五矿信托磐石系列-融汇1号集合资金信托计划信托合同》（以下简称“《信托合同》”），根据《信托合同》的约定，五矿信托有权根据信托计划运作情况的需要，设立临时开放日，现公告如下：
此次设立的临时开放日为2021年7月【6】日，本临时开放日仅接受合格投资者的申购申请，不接受赎回申请。
此次临时开放后，委托人仍可按《信托合同》的约定于信托计划项下各开放日进行申购/赎回。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]
五矿国际信托有限公司
          2021年6月30日
- 2 -

- 1 -